

این روزها **اهمیت سرعت بارگذاری وب سایت** همه چیز است، وب سایت ها باید کاملاً بهینه شوند و از هر فناوری موجود برای کمک به ارائه محتوا و عملکرد در سریع ترین زمان ممکن استفاده کنند.

## اهمیت سرعت بارگذاری وب سایت

فشارسنج کلیدی برای عملکرد وب معمولاً سرعت بارگذاری است، دقیقاً با چه سرعتی یک مرورگر می تواند یک صفحه وب را به طور کامل به بازدید کننده نمایش دهد. این شامل تمام متن ها، تصاویر، ویدیوها و هر کدی است که عملکرد و تعاملی را برای صفحه فراهم می کند.

اگر یک **وب سایت** به کندی بارگذاری شود، بسیاری از کاربران احتمالاً از آن دور می شوند و به جای دیگری نگاه می کنند. 47 درصد از مصرف کنندگان انتظار دارند که یک صفحه وب در 2 ثانیه یا کمتر بارگذاری شود، در حالی که 53 درصد اگر بیش از 3 ثانیه طول بکشد، یک وب سایت را رها می کنند. این می تواند منجر به تبدیل های از دست رفته شود و به رتبه بندی موتور جستجوی شما آسیب برساند.

از سوی دیگر، وبسایت هایی که سریع رندر می شوند به طور خودکار در موقعیت بسیار خوبی از نظر تعامل کاربر قرار می گیرند، وبسایت هایی که سریع تر بارگذاری می شوند از رتبه بندی بالاتر گوگل، ترافیک بیشتر و نرخ پرش پایین تر بهره می برند. نرخ پرش درصد کاربرانی است که تنها پس از مشاهده یک صفحه از یک وب سایت خارج می شوند.

### دلیل اهمیت سرعت بارگذاری وب سایت در دنیای امروز

وبسایت هایی که زمان بارگذاری طولانی دارند، تجربه کاربری خوبی را ارائه نمی کنند، و باعث ناامیدی کاربرانی می شوند که به اطلاعات تقریباً آنی 7/24 عادت کرده اند. به همین دلیل است که سرعت بارگذاری صفحه برای گوگل و سایر موتورهای جستجو مورد توجه قرار می گیرد. در نتیجه، بعید است که وبسایت های کند نسبت به رقبای سریع تر از نظر رتبه بندی گوگل و تلاش های کلی سئوی آن ها به خوبی عمل کنند.



از خدمات **تیم مای تک**، طراحی صفحه معرفی پروژه شما با توجه به سلیقه و درخواست شما و همچنین طراحی انواع سایت در پلتفرم های مختلف با توجه به نوع کسب و کار و نیاز های مرتبط با آن در خدمت شما می باشد.

## چه عواملی بر سرعت بارگذاری وب سایت تأثیر می گذارد؟

### 1- میزبانی

معمولاً مهمترین عاملی که باعث می شود وب سایت به کندی بارگذاری شود، انتخاب نامناسب هاست است. انتخاب ارزان ترین یا ابتدایی ترین بسته میزبانی اغلب به این معنی است که دقیقاً همان چیزی را که برای آن هزینه می کنید، به ضرر کسب و کار و رضایت مشتری دریافت خواهید کرد. با این حال، میزبانی با کیفیت بالا نباید گران باشد، با بسیاری از گزینه های مقرون به صرفه که می توانند سرعت بارگذاری سریع را ارائه دهند.

هنگام انتخاب یک برنامه میزبانی، همیشه باید موارد پیشنهادی را دوباره بررسی کنید و مطمئن شوید که با الزامات کسب و کار شما مطابقت دارد. به عنوان مثال، اگر وب سایت شما از پایگاه داده های بزرگ استفاده می کند، بعید به نظر می رسد که یک بسته هاست اشتراکی کار کند، بنابراین چیزی شخصی تر را در نظر بگیرید.

### اهمیت سرعت بارگذاری وب سایت (فاکتور های انتخاب هاست مناسب):

- زمان پاسخگویی سرور
- سخت افزار
- تعداد حساب های موجود در سرور

Javascript و CSS - 2

در ادامه بررسی **اهمیت سرعت بارگذاری وب سایت**، یکی دیگر از مسائلی که سرعت بارگذاری و عملکرد را کاهش می دهد، کدهایی است که عملکرد و ظاهری را به یک صفحه وب اضافه می کند. متأسفانه، گاهی اوقات ارائه این کد ممکن است خیلی طول بکشد. وقتی کد CSS و جاوا اسکریپت بالای محتوای اصلی صفحه باشد، مرورگر آن را قبل از هر چیز دیگری بارگیری می کند.

انتقال این کد به قسمت پاورقی صفحه باعث می شود ابتدا بقیه صفحه بارگیری شود و تجربه کاربر را بهبود بخشد. به عنوان مثال، اگر از وردپرس استفاده می کنید، برخی از افزونه ها می توانند این کار را به صورت خودکار انجام دهند.

- 3 کد ضعیف نوشته شده است

برای اطمینان از عملکرد هر چه بهتر یک وب سایت، کدی که وب سایت را تشکیل می دهد باید تا حد امکان کارآمد نوشته شود. گاهی اوقات، ممکن است یک توسعه دهنده توانایی لازم برای ساده سازی کد خود را نداشته باشد و در نتیجه بلوک های بزرگی ایجاد شود که فقط عملکردهای جانبی را انجام می دهند.

حذف عناصر کد نویسی که مورد نیاز نیستند می تواند زمان بارگذاری را به میزان قابل توجهی افزایش دهد و اصلاحاتی مانند خلاص شدن از فضا، شکسته شدن خطوط و قالب بندی غیر ضروری همگی می توانند تفاوت بزرگی ایجاد کنند.



تیم مای تک ارائه دهنده انواع خدمات سایت ، سئو و اپلیکیشن تحت ویندوز ، وب و اندروید می باشد. برای ارتباط با ما از طریق اینستاگرام بر روی لینک [کلیک](#) کنید.

- 4 هات لینکینگ

Hotlinking فرآیند نمایش تصاویر در یک وب سایت است که روی سرور دیگری میزبانی می شوند که در **اهمیت سرعت بارگذاری وب سایت** تاثیرگذار است.

در این زمینه، ما در مورد افراد دیگری صحبت می کنیم که از URL یکی از تصاویر شما برای نمایش آن در سایت خود استفاده می کنند، به این معنی که شما به طور موثر تصویر را برای آنها میزبانی می کنید.

اگر اینطور باشد، فشار بیشتری بر سرور شما وارد می کند و به شدت بر عملکرد سرور شما تأثیر بگذارد و در موارد شدید می تواند منجر به تعلیق حساب شما توسط ارائه دهنده هاست شود.

مشکل نهایی مربوط به وردپرس است. وب سایت های وردپرسی از افزونه ها و ویجت ها برای ارائه ویژگی های مختلف و قابلیت های اضافی استفاده می کنند. با این حال، اگر یک وب سایت با این نرم افزار بیش از حد بارگذاری شود، می تواند بر سرعت بارگیری وب سایت شما تأثیر بگذارد.

برای جلوگیری از این امر، فقط افزونه ها و ویجت های مورد نیاز خود را نصب کنید و افزونه های اضافی را که بدون استفاده هستند و به صورت بی ضروری توسط سرورها ارائه می شوند را حذف نصب کنید. همچنین، مطمئن شوید که فقط از افزونه ها و ویجت های منتشر شده توسط توسعه دهندگان معتبر استفاده می کنید که اغلب به روز می شوند. چرا که در **اهمیت سرعت بارگذاری وب سایت** تاثیرگذار می باشد.

### چگونه می توانم سرعت وب سایت خود را بررسی کنم؟

دو منبع توصیه شده برای بررسی سرعت بارگذاری وب سایت شما وجود دارد:

۱. Google PageSpeed Insights

۲. GTmetrix

Google PageSpeed Insights عملکرد وب سایت شما را در دسکتاپ و موبایل گزارش می کند. این گزارش شامل پیشنهادات متعددی برای بهبود سرعت وب سایت شما بر اساس داده های آزمایشگاهی و میدانی است.

GTmetrix یکی دیگر از ابزارهای گزارش عملکرد وب سایت است. تجزیه و تحلیل دقیق و اقدامات توصیه شده ای را ارائه می دهد که می توانید برای سرعت بخشیدن به وب سایت خود انجام دهید.



تیم مای تک با اتکا به علم روز و نیروهای متخصص خود در صدد رشد کسب و کار شما و ایجاد محصولات با توجه به نیاز روز در تلاش است.